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Kryetari i Komun6s , ndbazdte nenit 58 te ligiit p€r veteqeverisje lokale Nr'03/L-040,neni

73 t€ statutit te Komun0s s€ Kaganikut merr k0te;

VENDIM
Mbi formimin e Komisionit p6r pErzgiedhjen dhe mbikeqyrjen e shtepive nga Marr6veshie

e bashk6punimit dhe bashk€financimit t e -"t s€ Komun6s s0 Kaqanikut dhe shoqatEs

bamir€se'6Jetimat e Ballkanit"

l. Me k€te vendim formohet komisioni por zgjedhjen dhembikeqyrjen esht€pive ne mes sE

Komun.s s0 Kaganikut dhe shoqates uamiresi "Jetimat e Balkanit" t6 cilat do tE nd.rtohen n€

iazetemarreveih3es me Nr.01 .iO+tOZ-tZ092l2O te dat€s 12'06'2020'

2. Komisioni P6rbehet nga :

2.1 Murat Burrniku
2.2 Bujar Bajra

3. Komisioni tishte baze giendjes (kushteve) dh: kritereve si dhe

mbikeqyrjen e shte unim me anetaret e tjer6 t0 shoqat€s " Jetimd

e Ballkanit".
4. Pas piirzgiedhjes ne baz€ t€ kushteve (giendjes) dhe l<ritereve tE caktuara, komisioni €shtE i

obliguar q0 t,i drejtohet zyr6s se kryetarit*m..upo.t lidhur me kryerjen e pun6ve giatti nd€rtimit

tE k6tyre shtePive

5. Ky vendim hyn nd fuqi me nenshkrimin e tij dhe p€rgjegi€sit e komisionit perfundojn me

p€nnbushjenemarr6ve.h3e.meNr.0l.|04102-12092120.

6.Meket0vendimnjoftohen:anetaretekomisionitdhearkivi.
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